
Uchwała Nr XLI/610/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu "Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur" w 2022 r. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), art. 47 ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1672, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/492/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

2022 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 236, z późn. zm.) w związku z Uchwałą 

Nr 29/348/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 13 zadań na 
łączną kwotę 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu „Niebiesko-
zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2022 roku. 

2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na 
zadania w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2022 roku, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0641378-BDA4-47A7-8689-AD1B48B60F3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/610/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Lista gmin, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na realizację zadań w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2022 roku 

Lp Gmina Nazwa zadania Wysokość 
dotacji 

1 Gmina Pisz Wykonanie nasadzeń drzew, krzewów i bylin w ramach zagospodarowania 
wspólnych przestrzeni zielonych 

30 000,00 zł 

2 Gmina Miasto Elbląg Zielone przystanki w Elblągu 30 000,00 zł 
3 Gmina Stawiguda Utworzenie wspólnej przestrzeni rekreacji-skwer z nasadzeniami przy 

ulicy Kwiatowej w Bartągu w Gminie Stawiguda 
11 363,50 zł 

4 Gmina Miejska Olsztyn Zagospodarowanie pasa drogowego przy ulicy Dąbrowszczaków wzdłuż 
budynków nr 3-6 w Olsztynie 

16 786,44 zł 

5 Gmina Kurzętnik Zielona gmina – nasadzenia drzew i krzewów na terenie Gminy Kurzętnik 30 000,00 zł 
6 Gmina Dźwierzuty Gminne Obserwatorium Przyrody 25 000,00 zł 
7 Gmina Działdowo Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy naturalnym zbiorniku 

wodnym w miejscowości Klęczkowo 
20 000,00 zł 

8 Gmina Banie Mazurskie Park kieszonkowy „przy okrąglaku” w Baniach Mazurskich 29 900,00 zł 
9 Gmina Zalewo Kolorowo i miodowo – kwietny ogród dla Zalewa 29 397,00 zł 
10 Gmina Ostróda Mikroretencja wód w miejscowości Reszki 25 000,00 zł 
11 Gmina Piecki Ekorewelacja w Cierzpiętach 8500,00 zł 
12 Gmina Kiwity Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP Żegoty 17 500,00 zł 
13 Gmina Biskupiec Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zwiększenie nasadzeń 

zieleni w Biskupcu 
26 553,06 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0641378-BDA4-47A7-8689-AD1B48B60F3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




